{imus eidem Rogero , œredibus 8: aflignatis fuis ,

`quantum in nobis efl, ratione Johannis Ducis Bri

«tanniœ fub cura 8: regimine noflris exiflentis , Ca

{lrum,Callellaniarn 8: villain de Kemenet-guengan't

cum fuis pertinentiis univerfis , quae ad prœfatum.

Ducem occafione rebellionis 8: inimicitla: cujuf

dam mulieris de Picardia inimicis prœdiéti Ducis

contra eum Ducem adhœrentis, funt confifcata, ha

_benda örtenenda una cum redemptionibus, firmis,

redditibus , proficuis, 8: omnibus aliis, quae ad di

.élum Caůrum , Callellaniarn , 8: villam tam tem

pore pacis, quam tempore guerra_ pertinent , vel

pertinere poterunt, _abfque aluhua impertitione , {i

,ve inquietatione fibi per Mini ros noflros , five

alios in Ducatu prœdiâo facienda. ­

Et abfque hoc quod locum noflrum tenentes„

Capitanei , feu aliqui alii Miniflri noflri in Ducatu

prœdiâto de diclis Callro, Caflellania 8: villa cum

pertinentiis aut redemptionibus , firmis , redditibus,

.proficuis , feu aliquibus aliis ad dicla Caflrum , Ca~

l{lellaniam, 8: villam pertinentibus` in dominico vel

in feodo fe intromittant, vel eidem Rogero, aut ho

minibus fuisin diétis Caflro, Caflellania, aut villa

exiflentibus aliquamv impertitionem feu inquieta

tionem faciant, aut redemptiones, fubfidia vel au

xilia aliqua de Caflro, Callellania, 8: villa prazdiëtis,

feu tetris aut hominibus ad ea pertinentibus levent

aut capiant in futurum :eo nonobllante , quod lo

cum noflrum tenentes , Capitanei 8c alii Minillri

noflri in Ducatu prœdiólo hujufmodiredemptiones,

fubiidia , 8: auxilia de homiuibus 8: terris ad eadem

Callrum , Callellaniam, 8: villam pertinentibus an'

yte _hac tempora exigera, levare, 8: capere confue­_

Paruvns. Teme I.' ‘ ' ‘ " ' ч‘

Verunt i ita femper quod prœdiflus Rogetûs , litière#l

des 8: aflignati fui eadem Caflrum, Caflellania-r'ń , „
8L villarn ad cuflus fuois proprios cuflodia'nt , 8: Сад '

pitaneo elufdem Ducatus ex parte nollra obedien-d ‚

tes lint 8: intendentes , 8: cum ipfo Ca itaneo _cuni
indiguerit, 8: per ipfumlCapitaneurriv fiierint' prœ'- l

monitiin obfequium noilrum _de guerra , quanto

potentius poterunt ,_ad cullus fuos propriös, >abf--f

que aliquo ä diâo Capitaneo exigendo , equita-`

bunt. In cuius 8:с. Datum apud Wellmonafleriumj

primo die Aprilis. Per ipfum Begem 8: СопсШшпд

Ibidem.. ' l ' ',' ` '

Confimilis conceflio pro prœfato Rogero de ca:

ílro де Pellivien in fupradiůo Ducatu. Datum, ut;

fupra. Ibidem. '

.vr-.i ‚.

Pro'wßon de la Ca [гати/е .de „qumpenetpour